Nr.
108
105

114
107

53
32
13
66
78

43
44
68
38
27

17
73

103
126
115
104
116

oo B

q /’/Y‘ Onir'n

Alba di Canazei 30 agosto 2015

Categoria RAGAZZI 1 femminile

Concorrente AA  Societa'
SORARUF Elisa 06 ROCCA PIETORE
BENVENUTO Federica 07 RECCO
Categoria RAGAZZI 2 femminile
Concorrente AA Societa’'
TESSADRI Laura 04 CANAZEI
FACCENDA Giulia 03 PALU'

Categoria RAGAZZI 1 maschile

Concorrente AA  Societa'
GRONES Dylan 08 FODOM
SORARUF Thomas 09 ROCCA PIETORE
PEDRINI Simone 05 BOLOGNA
SIMONI Jacopo 08 ALBA

BATTEL Samuel 08 CAMPITELLO
NICASTRO Emanuele 08 ROMA

Categoria RAGAZZI 2 maschile

Concorrente AA  Societa'

ZANIBONI Giovanni 03 VERONA

ZANIBONI Giacomo 01 VERONA
CASAGRANDA Elia 01 ALBA

BERNARDI Thomas 03 VICENZA
GIOVAGNOLI Tommaso 02 FALCONARA MARITTIMA

Categoria ASPIRANTI maschile

Concorrente AA Societa'
FACCENDA Simone 99 PALU'
CHIAPPA Lorenzo 00 VIGOLOV.
Categoria SENIOR femminile
Concorrente AA  Societa'
PELLEGRIN Jennifer 90 ALBA

Categoria DONNE

Concorrente AA Societa'
BENNI Silvia 73 BOLOGNA
CALVIA Paola 65 MILANO
LOVASZ Ibolya 74 CANAZEI
COSSO Gabriella 79 RECCO
SBARRA Marilena 72 ROMA

Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo
1:10° 45
1:41°18

Tempo
54" 46
1:00° 10

Tempo

50" 06
:10° 55
111730
116”33
:16° 34
127° 24

[ W T QT |

Tempo
44° 26
4643
52" 57

1:01°33
1: 06" 13

Tempo
42° 22
59" 15

Tempo
53" 32

Tempo

114" 31
:17° 07
135744
:42°14
1 47° 58

[ N W (T G §

Class. - pg.1l/5

Dist.

30" 33

Dist.

524

Dist.

20" 49
21724
26" 27
26" 28
37" 18

Dist.
2717
8" 31
17707

21747

Dist.

16" 53

Dist.

Dist.

2°36
21713
27743
33" 27



Pos

117

Nr.
112
111
101
110
109
102
124
106
121
113
123
125

Nr.
39
11
76

62
79
22
65
16
20
23
26
29
12

30
19
71

37
48
41
40
35
10

58
34
64
61
74

Concorrente
GUERRIERO Edorina

AA
71

Societa’
ROMA

Categoria SIGNORE

Concorrente AA
DECRESTINA Pia 44
DECRESTINA Antonietta 52
IORI Paola 64
MACCHI Luisa 59
BASSO Flavia 50
BALOCCO Gabriella 53
QUINA Cinzia 61
VENTURA Graziella 49
DE FORT Bruna 46
MONACO A. Maria 48
PRESUTTO Elisa 49
GIARDINO M. Paola 56

Categoria
Concorrente AA
BACCHI M. Virginio 39
LEONARDI Pietro 32
ZANCANARO Renato 33

Categoria SUPER PIONIERI

Concorrente
CHIAPPA Stefano
MICHELUZZI Olivo
DECRESTINA Elio
MARGATO Angelo
GABRIELLI Guido
GABRIELLI Giorgio
DAVARDA Vittorio
TESTORE Osvaldo
AFFINATI Carlo
PAZZAGLINI Renato
GIRACE Lello
GALBIATI Gianfranco
VIALE Luciano
ZULIAN Mario
CASER Luciano
MAULE Claudio

DI IULIO Mario
MODOLO Mario
VESPASIANO Angelo
FAVILLA Moreno
CARLEO Cesare
RIZ Otto

Concorrente

GOMEZ Willy
MORANDINI Paolo
RIZ Fausto

NART Flavio
SALVADOR Davide

AA
54
52
49
49
53
46
50
47
51
48
46
43
50
50
51
48
45
43
44
50
45
49

Societa’'
SORAGA
SORAGA
TESERO
VIGOLO V.
VICENZA
BIELLA
RECOARO
GENOVA
POLCENIGO
PRATO
SAN VALENTINO
FONDI

NON PIU'

Societa’'

LUINO

MAZZIN

VIGO DI FASSA

Societa’'
VIGOLO V.
ALBA
SORAGA
VENEZIA
PREDAZZO
PREDAZZO
CAMPITELLO
NOVARA
PISTOIA
CATTOLICA
NAPOLI
ARESE MI
GENOVA
SORAGA
BIELLA
VICENZA
SAN VALENTINO
POLCENIGO
PRATO
LUCCA
ROMA
CAMPITELLO

Categoria PIONIERI

AA
61
59
60
59
61

Societa’'

MOENA

MOENA

CANAZEI

VALLADA AGORDINA
ALBA

Cronometraggio F.I.Cr.

GIOVANI

Tempo
1:48° 15

Tempo

58" 44
58" 44
:02°29
: 07" 32
:16° 54
1177 32
117740
121719
:23°06
124’15
124" 17
136727

N N N Y Qe N S 'Y

Tempo
58" 25

1: 03" 34

1:16° 49

Tempo
41°17
41" 22
41° 47
43° 03
43" 11
44° 24
47" 21
51" 31
54" 44
5912
:00° 35
101721
:04° 47
:05°44
:06° 10
: 08" 12

:10° 27

:10° 30

:13°05

:14° 39

127 36

:40° 25

N N T N g N U U G G §

Tempo
34°44
39°57
40° 40
41’05
44°13

Class. - pg.2/5

Dist.
33 44

Dist.

18710
18748
18" 56
22° 35
24722
25" 31
25" 33
37743

Dist.

5709
18" 24

Dist.

30
‘46
" 54
" 07

W = =

1327
17° 55
1918
20° 04
23" 30
24" 27
24° 53
26" 55
2910
2913
31748
33" 22
46" 19
59708

Dist.

5713
5756
6" 21
9" 29



50
52

21
36
18
42

45
15
28
14
77

49
33
55
54

46
31

47
67
56
57
80
25
75
59

122
114
112
111
107
101
110
108

Concorrente
PELLIZZARI Guido
SCIPIONE Giovanni
LORENZ Alfonso

Concorrente

DEMATTIA Noe'
CREMA Francesco

DE MARCH Marino
PATERNOSTRO
CORSETTI Marco
TADDEUCCI Francesco
ZANIBONI Gianluca

BENVENUTO Gianpaolo

GIOVAGNOLI Devid
BATTISTI Alessandro
PISCHEIDER Fabrizio

AA
56
55
61

Societa’
VICENZA
FORMIA

VIGO DI FASSA

Categoria VETERANI

AA
72
69
65
71
70
71
69
66
71
71
69

Societa’
ARABBA

MIRA
LIVINALLONGO
AREZZO

ROMA

AREZZO
VERONA
RECCO
FALCONARA MARITTIMA
MONTE SOVER
CANAZEI

Categoria AMATORI

Concorrente AA
MICHELUZZI Mirko 75
BURLON Stefano 78
POLLAM Colombo 76
GRONES Arthur 76
MICH Oscar 73
MOSELE Marco 79
SORARUF Michele 74
VOLCAN Michele 78

Categoria
Concorrente AA
KRAFT James 89
RASOM Mauro 92
DANTONE Lodovico 83
RIGO Alberto 84
LAZZARI Luca 85
NONES Mariano 83
VIAN Carlo 93
DIBIAGIO Cristiano 90

Concorrente
VUKJOIEVICH Marcus

Categoria ASSOLUTA Femminile

Concorrente
PELLEGRIN Jennifer
TESSADRI Laura
DECRESTINA Pia

DECRESTINA Antonietta

FACCENDA Giulia
IORI Paola
MACCHI Luisa
SORARUF Elisa

Societa’

PENIA

S. GIUSTINA
PENIA

FODOM

ZIANO

CARANO

ROCCA PIETORE
PANCHIA'

SENIOR maschile

Societa’

EtZ INGHILTERRA (GBR)
VIGO

PENIA

VERONA

VENEZIA

CANAZEI

VIGO DI FASSA

MILANO

Categoria JUNIOR

AA
98

AA
90
04
44
52
03
64
59
06

Societa’
CANAZEI

Societa’

ALBA

CANAZEI
SORAGA
SORAGA

PALU'

TESERO
VIGOLO V.
ROCCA PIETORE

Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo

55’

44

1: 03" 06
1:40° 25

Tempo

1:
1:

36’
41’
41’
44’
44’
47’
55’
59’
10°
307

09
02
37
00
07
00
58
59
52
09

1:35740

Tempo

[ G W N Y

33
34’
37
50°
: 027
: 07’
:10°
1 40°

27
05
50
07
31
40
57
25

Tempo

317
32’
37
38’
38’

43’
54’

18
05
41
50
57
47
48

1:04° 54

Tempo

36’

43

Tempo

[ W W T |

Class.

53’
54’

32
46

58’ 44
58" 44

: 007
1027
: 07
:10°

10
29
32
45

—_

- pg.3/5

Dist.

217

00

28" 22

105" 41

Dist.

~NEy A

53
28
51
58

" 51
19’
23’
34’
54°
59°

49
50
43
00
31

Dist.

38

4723

16
29’
347
37"
:06” 58

40
04
13
30

Dist.

47

623
7°32
739

12’
23’
33’

29
30
36

Dist.

Dist.

1714
5712
5712
6”38
857
14700

17

13



Pos

108
112
122
132
142
158
162
172
182
192

103
109
126
102
124
106
121
113
123
115
125
105
104
116
117

Concorrente AA Societa' Tempo

BENNI Silvia 73 BOLOGNA 1:14° 31
BASSO Flavia 50 VICENZA 1:16° 54
CALVIA Paola 65 MILANO 1:17° 07
BALOCCO Gabriella 53 BIELLA 1:17° 32
QUINA Cinzia 61 RECOARO 1:17° 40
VENTURA Graziella 49 GENOVA 1:21°19
DE FORT Bruna 46 POLCENIGO 1:23° 06
MONACO A. Maria 48 PRATO 1:24° 15
PRESUTTO Elisa 49 SAN VALENTINO 1:24° 17
LOVASZ Ibolya 74 CANAZEI 1:35°44
GIARDINO M. Paola 56 FONDI 1:36° 27
BENVENUTO Federica 07 RECCO 1:41°18
COSSO Gabriella 79 RECCO 1:42°14
SBARRA Marilena 72 ROMA 1:47° 58
GUERRIERO Edorina 71 ROMA 1:48° 15

Categoria ASSOLUTA Maschile

Concorrente AA  Societa' Tempo

KRAFT James 89 EEINGHKTERRA(GBR) 31718
RASOM Mauro 92 VIGO 32°05
MICHELUZZI Mirko 75 PENIA 3327
BURLON Stefano 78 S. GIUSTINA 3405
GOMEZ Willy 61 MOENA 34°44
DEMATTIA Noe' 72 ARABBA 3609
VUKJOIEVICH Marcus 98 CANAZEI 36 43
DANTONE Lodovico 83 PENIA 37 41
POLLAM Colombo 76 PENIA 37°50
RIGO Alberto 84 VERONA 3850
LAZZARI Luca 85 VENEZIA 3857
MORANDINI Paolo 59 MOENA 39°57
RIZ Fausto 60 CANAZEI 40° 40
CREMA Francesco 69 MIRA 41° 02
NART Flavio 59 VALLADA AGORDINA 41° 05
CHIAPPA Stefano 54 VIGOLO V. 41°17
MICHELUZZI Olivo 52 ALBA 41’ 22
DE MARCH Marino 65 LIVINALLONGO 41" 37
DECRESTINA Elio 49 SORAGA 41° 47
FACCENDA Simone 99 PALU' 42° 22
MARGATO Angelo 49 VENEZIA 4303
GABRIELLI Guido 53 PREDAZZO 43" 11
NONES Mariano 83 CANAZEI 43 47
PATERNOSTRO 71 AREZZO 44° 00
CORSETTI Marco 70 ROMA 44° 07
SALVADOR Davide 61 ALBA 4413
GABRIELLI Giorgio 46 PREDAZZO 44" 24
ZANIBONI Giovanni 03 VERONA 44° 26
ZANIBONI Giacomo 01 VERONA 46° 43
TADDEUCCI Francesco 71 AREZZO 47° 00
DAVARDA Vittorio 50 CAMPITELLO 47" 21
GRONES Dylan 08 FODOM 50" 06
GRONES Arthur 76 FODOM 50" 07
TESTORE Osvaldo 47 NOVARA 51" 31
CASAGRANDA Elia 01 ALBA 52° 57
AFFINATI Carlo 51 PISTOIA 54" 44
VIAN Carlo 93 VIGO DI FASSA 54" 48
PELLIZZARI Guido 56 VICENZA 55" 44
ZANIBONI Gianluca 69 VERONA 55" 58
BACCHI M. Virginio 39 LUINO 58" 25
PAZZAGLINI Renato 48 CATTOLICA 59" 12

————————————————————————————————————————————————— Class. - pg.4/5

Cronometraggio F.I.Cr.

Dist.

20" 59
23" 22
23" 35
24700
24708
27 47
29" 34
30" 43
30" 45
42" 12
42° 55
47" 46
48" 42
54" 26
54743

Dist.

47
09
47
26
51
25
23
32
32
39
39
22
44
47
" 59
" 04
19
" 29
“ 04
"45
"53
" 29
42
" 49
' 55
" 06
" 08
" 25
42
" 03
"48
" 49
13
" 39
‘26
" 30
" 26
" 40
" 07
" 54
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Pos
42°

73
15

30
38

52
11
19
59
71

27
46
37
48
41
28
32
31
13
40
35
66
78
76

10
14
77

[e2)

Concorrente

CHIAPPA Lorenzo
BENVENUTO Gianpaolo
GIRACE Lello
GALBIATI Gianfranco
BERNARDI Thomas
MICH Oscar
SCIPIONE Giovanni
LEONARDI Pietro
VIALE Luciano
DIBIAGIO Cristiano
ZULIAN Mario

CASER Luciano
GIOVAGNOLI Tommaso
MOSELE Marco
MAULE Claudio

DI IULIO Mario
MODOLO Mario
GIOVAGNOLI Devid
SORARUF Thomas
SORARUF Michele
PEDRINI Simone
VESPASIANO Angelo
FAVILLA Moreno
SIMONI Jacopo
BATTEL Samuel
ZANCANARO Renato
NICASTRO Emanuele
CARLEO Cesare
BATTISTI Alessandro
PISCHEIDER Fabrizio
VOLCAN Michele
RIZ Otto

LORENZ Alfonso

AA
00
66
46
43
03
73
55
32
50
90
50
51

02
79
48
45
43
71

09
74
05
44
50
08
08
33
08
45
71

69
78
49
61

Societa’

VIGOLO V.
RECCO

NAPOLI

ARESE MI
VICENZA

ZIANO

FORMIA

MAZZIN
GENOVA
MILANO
SORAGA

BIELLA
FALCONARA MARITTIMA
CARANO
VICENZA

SAN VALENTINO
POLCENIGO
FALCONARA MARITTIMA
ROCCA PIETORE
ROCCA PIETORE
BOLOGNA
PRATO

LUCCA

ALBA
CAMPITELLO
VIGO DI FASSA
ROMA

ROMA

MONTE SOVER
CANAZEI
PANCHIA'
CAMPITELLO
VIGO DI FASSA

Cronometraggio F.I.Cr.

Tempo

Class.

S N N N N N G g e S g S S I T P W W W U W U QS U G §

59" 15
59’ 59

:00° 35
01721
:01°33
102 31
: 03" 06
103" 34
:04° 47
:04° 54
:05°44
:06° 10
:06°13
: 07740
: 0812
:10° 27
:10° 30
:10° 52
:10° 55
:10° 57
:11°30
:13°05
:14° 39
116" 33
:16° 34
:16° 49
12724
127 36
:30°09
135740 1
:40° 25 1
:40° 25 1
:40° 25 1

- pg.5/5

Dist.

277
28’
29°
30°
30°
317
31°
32’
33’
33’
347
34’
34’
36"
36°
39’
397
39’
39°
39’
40°
417
43’
457
457
457
56"
56"
58"
1047
1097
1097
1097



